Протокол  Правления
Ассоциация по инженерным изысканиям СРО  «ВолгаКамИзыскания»

(Ассоциация СРО  «ВКИ»)

г.Казань                                                                                                             04 сентября 2015г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д. 24, офис 804
Общее количество членов Правления – 6 человек

Присутствуют – 4 человека.  Кворум имеется

Председатель Правления: Тагиров Р.Н.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства АО «Казанский Гипронииавиапром»
2. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства АО «Институт «Татдорпроект»
3. О внесении изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства АО «РКЦ «Земля»
4. Об участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. по адресу: г.Казань, отель «Корстон», ул. Н.Ершова, 1А
5. О вынесении Предписания об обязательном устранении ИП Сазонов В.Ф.  выявленных нарушений в установленные сроки
6. О вынесении Предписания об обязательном устранении ООО «ЮрКадастрПлюс»  выявленных нарушений в установленные сроки
7. О вынесении Предписания об обязательном устранении ЗАО «ПАИ»  выявленных нарушений в установленные сроки
8. О вынесении Предписания об обязательном устранении ООО «ЭнергоСтройСервис»  выявленных нарушений в установленные сроки
9. О вынесении Предписания об обязательном устранении ООО «ГеоКазань»  выявленных нарушений в установленные сроки
10. О вынесении Предписания об обязательном устранении ООО «КазаньГеодезия»  выявленных нарушений в установленные сроки
11. О вынесении Предписания об обязательном устранении ООО «ПП «Казаньприборпроект»  выявленных нарушений в установленные сроки
1. По  1 вопросу повестки дня:

Представлены на рассмотрение документы АО «Казанский Гипронииавиапром» (ранее ЗАО «Казанский Гипронииавиапром») в части внесении изменений в фирменное наименование организации
Рекомендовано к выдаче свидетельства о допуске за номером №0071.06-2010-1657002101-И-026 от 04.09.2015г.
Вопрос поставленный на голосование:

Выдать АО «Казанский Гипронииавиапром» (ранее ЗАО «Казанский Гипронииавиапром») свидетельство о допуске за номером №0071.06-2010-1657002101-И-026 от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Выдать АО «Казанский Гипронииавиапром» (ранее ЗАО «Казанский Гипронииавиапром») свидетельство о допуске за номером №0071.06-2010-1657002101-И-026 от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.

2. По  2 вопросу повестки дня:

Представлены на рассмотрение документы АО «Институт «Татдорпроект» (ранее ОАО «Институт «Татдорпроект») в части внесении изменений в фирменное наименование организации
Рекомендовано к выдаче свидетельства о допуске за номером №0041.06-2010-1660059080-И-026 от 04.09.2015г.
Вопрос поставленный на голосование:

Выдать АО «Институт «Татдорпроект» (ранее ОАО «Институт «Татдорпроект») свидетельство о допуске за номером №0041.05-2010-1660059080-И-026 от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Выдать АО «Институт «Татдорпроект» (ранее ОАО «Институт «Татдорпроект») свидетельство о допуске за номером №0041.05-2010-1660059080-И-026 от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.
3. По  3 вопросу повестки дня:

Представлены на рассмотрение документы АО «РКЦ «Земля» (ранее ОАО «РКЦ «Земля») в части внесении изменений в фирменное наименование организации
Рекомендовано к выдаче свидетельства о допуске за номером №0073.04-2010-1659042075-И-026 от 04.09.2015г.
Вопрос поставленный на голосование:

Выдать АО «РКЦ «Земля» (ранее ОАО «РКЦ «Земля») свидетельство о допуске за номером №0073.04-2010-1659042075-И-026  от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Выдать АО «РКЦ «Земля» (ранее ОАО «РКЦ «Земля») свидетельство о допуске за номером №0073.04-2010-1659042075-И-026  от 04.09.2015г. и внести соответствующие изменения в Реестр членов ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания», уведомить Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор), а также НОПРИЗ.
4. По  4 вопросу повестки дня:

Принять участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. по адресу: г.Казань, отель «Корстон», ул. Н.Ершова, 1А
Избрать делегатом от Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» на участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. Тагирова Рустема Насыховича – Председателя Правления Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставленный на голосование:

Принять участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. по адресу: г.Казань, отель «Корстон», ул. Н.Ершова, 1А
Избрать делегатом от Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» на участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. Тагирова Рустема Насыховича – Председателя Правления Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Избрать делегатом от Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» на участие в Конференции Национального объединения изыскателей и проектировщиков 17-18 сентября 2015г. Тагирова Рустема Насыховича – Председателя Правления Ассоциации СРО «ВолгаКамИзыскания» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

5. По  5 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ИП Сазонову В.Ф.    Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ИП Сазонову В.Ф.
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести ИП Сазонову В.Ф.    Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

6. По  6 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ООО «ЮрКадастрПлюс»    Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ЮрКадастрПлюс»
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ЮрКадастрПлюс»
7. По  7 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ЗАО «ПАИ»      Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ЗАО «ПАИ»

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ЗАО «ПАИ»

8. По  8 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ООО «ЭнергоСтройСервис»   Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ЭнергоСтройСервис»
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ЭнергоСтройСервис»
9. По  9 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ООО «ГеоКазань»   Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ГеоКазань»

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ГеоКазань»

10. По  10 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ООО «КазаньГеодезия»   Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «КазаньГеодезия»

Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «КазаньГеодезия»
11. По  11 вопросу повестки дня:

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса, Правил контроля Партнерства, Положением о системе мер дисциплинарного воздействия Партнерства вынести ООО «ПП «Казаньприборпроект»   Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней.

Вопрос поставленный на голосование:

Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ПП «Казаньприборпроект»
Итоги голосования:

«ЗА» -    4                                 «ПРОТИВ» -      0                         «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -  0

Решение принято

Постановили:
Вынести  Предписание об обязательном устранении  выявленных нарушений в течение 30-ти дней ООО «ПП «Казаньприборпроект»

Председатель Правления

Р.Н. Тагиров

PAGE
5